证券代码：600568       证券简称：ST中珠       公告编号：2023-127号

中珠医疗控股股份有限公司

关于珠海横琴睿盈投资企业（有限合伙）

完成工商变更登记的公告

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）于 2023

年 12月 15日收到下属公司珠海横琴睿盈投资企业（有限合伙）（以下简称“睿

盈投资”）的通知，睿盈投资已对其经营场所、执行事务合伙人进行了变更，现

已完成工商变更手续，并领取了新的营业执照，具体情况如下：

一、本次变更事项的相关背景

珠海横琴睿盈投资企业（有限合伙）为公司全资子公司珠海中珠益民投资有

限公司（以下简称“中珠益民”）所投资的合伙企业，本次变更前，中珠益民为

睿盈投资有限合伙人，认缴出资金额占合伙企业总出资额的 72.42%；秦宇为普

通合伙人，认缴出资金额占合伙企业总出资额的 27.58%。具体内容详见公司于

2021年 12月 9日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于全资子公司珠海中珠

益民医院投资管理有限公司投资珠海横琴睿盈投资企业（有限合伙）的公告》（公

告编号：2021-139 号）。本次变更涉及的深圳市毫末科技有限责任公司为中珠

益民全资子公司。

2023年 11月 19日，睿盈投资相关新旧合伙人共同签订《珠海横琴睿盈投

资企业（有限合伙）变更决定书》，通过相关决议如下：

1、合伙人珠海中珠益民医院投资管理有限公司已在所属工商登记机关办理

变更登记，合伙人名称变更为：珠海中珠益民投资有限公司，公司住所变更为：

珠海市香洲区情侣南路 1号 5栋 803-3。

2、同意合伙人珠海中珠益民投资有限公司将其所持有的认缴出资额人民币

18万元（其中实缴出资 0万元）转让给新合伙人深圳市毫末科技有限责任公司。

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

3、同意深圳市毫末科技有限责任公司作为普通合伙人加入本合伙企业。原

合伙人已向上述新加入的合伙人如实告知本合伙企业的经营状况和财务状况。新

加入的普通合伙人对入伙前合伙企业的债务承担无限连带责任。

4、同意秦宇的合伙人性质由普通合伙人转变为有限合伙人。普通合伙人转

变为有限合伙人的，对其作为普通合伙人期间有限合伙企业发生的债务承担无限

连带责任。

5、变更后，各合伙人认缴及实缴的出资额、出资比例、合伙人性质如下：

合伙人名称 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元）
认缴出资

比例
合伙人性质

深圳市毫末科技有

限责任公司
18 0 1% 普通合伙人

珠海中珠益民投资

有限公司
1258.56 210 71.42% 有限合伙人

秦宇 496.44 80 27.58% 有限合伙人

未缴出资于 2031 年 12月 30日前缴足。

6、同意免去秦宇执行事务合伙人的职务；同意委托深圳市毫末科技有限责

任公司执行合伙事务；同意深圳市毫末科技有限责任公司委派翟碧洁代表执行合

伙事务。

7、同意变更企业经营场所为：珠海市横琴上村 136号第三层。

8、同意重新制定并通过新合伙协议。

二、本次工商变更登记所变更的内容

变更登记事项：

登记事项 变更前内容 变更后内容

经营场所
珠海市横琴南山嘴路 138号 5号

楼 1单元 302 房
珠海市横琴上村 136号第三层

执行事务合伙人 秦宇
深圳市毫末科技有限责任公司

(委派代表:翟碧洁)

变更前后合伙人：

变更前合伙人名称 变更后合伙人名称

珠海中珠益民医院投资管理有限公司 珠海中珠益民投资有限公司

秦宇 秦宇

/ 深圳市毫末科技有限责任公

三、领取的新营业执照信息

名称：珠海横琴睿盈投资企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440400MA4UM2JQ05

商事主体类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：深圳市毫末科技有限责任公司（委派代表:翟碧洁）

成立日期：2016 年 2月 23日

住所：珠海市横琴上村 136号第三层

合伙经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动;医院管理。(除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

四、其他说明

截止本公告披露日，睿盈投资已取得横琴粤港澳深度合作区商事服务局换发

的《营业执照》，上述工商信息变更不会对其正常生产经营产生影响。

特此公告

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二三年十二月十六日